

ООО "СВЯЗЬМОНТАЖ"

Калькуляция на установку системы доступа на территорию

объект: Оптиков 37

№	Наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	Стоимость
1. Оборудование					
1.1	Модуль вызова UDG/SO-MF-V	шт.	4	16 100,00р.	64 400,00р.
1.2	Модуль управления UDG/UM-255	шт.	4	4 240,00р.	16 960,00р.
1.3	Модуль конвертера UDG/MK-VIZ	шт.	9	3 300,00р.	29 700,00р.
1.4	Модуль коммутации UDG/COMLIN	шт.	10	3 520,00р.	35 200,00р.
1.5	Монтажный кожух для модуля вызова UDG/SO	шт.	4	2 860,00р.	11 440,00р.
1.6	Блок питания 12В 3А на DIN рейку	шт.	4	3 520,00р.	14 080,00р.
1.7	Доводчик дверной VIZIT-DC505S ARCTIC	шт.	4	4 750,00р.	19 000,00р.
1.8	Замок электромагнитный VIZIT-ML400M-50	шт.	4	3 410,00р.	13 640,00р.
1.9	Пульт консьержа (UDG/PDK)	шт.	1	9 790,00р.	9 790,00р.
1.10	Щит навесной МВ-1	шт.	4	3 030,00р.	12 120,00р.
1.11	Кнопка "Выход"	шт.	4	990,00р.	3 960,00р.
1.12	Кабель UTP-5е	м	610	37,00р.	22 570,00р.
1.13	Кабель ШВВП 2*0,75	м	160	28,60р.	4 576,00р.
1.14	Кабель RG-59 micro	м	160	22,00р.	3 520,00р.
1.15	Расходные материалы (крепеж, кабельная продукция, розетки и др.)	компл.	1	39 000,00р.	39 000,00р.
Итого:					299 956,00р.
2. Монтажные работы					
2.1	Прокладка кабеля, м		930	96,00р.	89 280,00р.
2.2	Сварочные работы		4	10 000,00р.	40 000,00р.
2.3	Монтаж вызывной панели домофона		4	3 950,00р.	15 800,00р.
2.4	Устанока блока управления		4	1 100,00р.	4 400,00р.
2.5	Устанока блока коммутации		10	1 500,00р.	15 000,00р.
2.6	Устанока блока конвертера		9	1 200,00р.	10 800,00р.
2.7	Установка блока питания		4	440,00р.	1 760,00р.
2.8	Установка пульта консьержа		1	2 500,00р.	2 500,00р.
2.9	Установка доводчика на подготовленную площадку (калитка)		4	1 780,00р.	7 120,00р.
2.10	Установка электромагнитного замка на подготовленную площадку (калитка)		4	1 900,00р.	7 600,00р.
2.11	Установка и сборка навесного щита		4	1 800,00р.	7 200,00р.
2.12	Установка кнопки "выход" (ул.)		4	1 500,00р.	6 000,00р.
2.13	Перенос базы ключей		9	2 000,00р.	18 000,00р.
2.14	Пусконаладочные работы		1	34 100,00р.	34 100,00р.
Итого:					259 560,00р.
3.1	Транспортные расходы 2% (п.1)				6 000,00р.
3.2	Накладные расходы 10% (п.2+3.1)				26 556,00р.
3.3	Рентабельность предприятия 15% (п.2+3.1)				39 834,00р.

Всего: 631 906,00р.

*Подключение к электрической сети питания здания Заказчик обеспечивает силами штатного электрика

**Объем материалов и стоимость работ могут быть изменены в зависимости от мест установки оборудования

***Стоимость действительна только в день составления предложения

Дата составления: 17 марта 2022г.

Согласовано:

Исп.: Долинский В.А.

+7 (812) 647-07-47 доб.123

+7-951-657-8102